50038839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517404
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
5003983951740
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401

14,87 €
0,00€
0,00€

118,08 €
-30,00 €
-45,50 €

45,50 €

-45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
-45,50.€
4550 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
4550 €

4550 €

45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
-45,50 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
45,50 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
4550 €

FACTURACION SEGURO

CAPITAL ANTICIPADO CTX

CAMBIO CTA. CONTABLE AL PASAR A CTX

GENERACION DE INDEMNIZACION CTX (YP)

(E.P.C.) GASTOS EXTRAJUDICIALES PENDIENTES DE CONTABILIZ

RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADQ
RECIBO DEVUELTO
RECIBQ PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADOQ
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBEQ PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADQ
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIRO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO

2014-08-20
2014-09-05
2014-09-05
2014-09-05
2014-09-05
2014-10-01
2014-10-08
2014-10-09
2014-10-16
2014-11-01
2014-11-07
2014-11-11
2014-11-18
2014-12-01
2014-12-06
2014-12-10
2014-12-17
2015-01-02
2015-01-09
2015-01-13
2015-01-20
2015-02-02
2015-02-07
2015-02-10
2015-02-17
2015-03-02
2015-03-07
2015-03-10
2015-03-17
2015-04-01
2015-04-14
2015-05-02
2015-05-09
2015-05-12
2015-05-20
2015-08-01
2015-06-09
2015-06-11
2015-06-18
2015-07-01
2015-07-08

2015-07-10

2015-07-16
2015-08-01
2015-08-07
2015-08-10
2015-08-14
2015-09-01
2015-09-08
2015-09-10
2015-09-16
2015-10-01
2015-10-08
2015-10-09
2015-10-19
2015-11-02
2015-11-05
2015-11-10
2015-11-13
2015-12-01
2015-12-07

1.873,07 €
1.873,07 €
+1.873,07€

1.991,15€

1.961,15.€
1.915,65€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1.91565€
1.961,15€
191565€
1.961,15€
191565 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,85 €
1.961,15€
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65€
1.961,15€
1.915,65 €
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15 €
1.915,65€
1.961,15€
1.91565€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1915,65€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1.915,65€
1.961,15€
1.91565€
1.961,15€
1915,65€
1.961,15€
1.915,65 €
1.961,15 €
191565 €
1.961,15€



.

50039839517401
50039839517401
50032839517401

50039839517401

50032839517401
50038839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50032839517401
50039839517401
50039839517401
50038839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50038839517401
50039839517401
5003839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401
50039839517401

45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
4550 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €
45,50 €
45,50 €
-45,50 €
45,50 €

RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADOQ
RECIBC DEVUELTO
RECIBC PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBC PRESENTADO
RECIBC DEVUELTO
RECIBC PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBC PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBC DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBC DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO

.RECIBC DEVUELTO

RECIBO PRESENTADO
RECIBC DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBC DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBC DEVUELTO
RECIBC PRESENTADO
RECIBO DEVUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEYUELTO
RECIBO PRESENTADO
RECIBO DEYUELTO
RECIBC PRESENTADO
RECIBEQ DEVUELTO

En Madrid a 30 de noviembre de 2016

2015-12-10
2015-12-16
2016-01-02
2016-01-08
2016-01-11
2016-01-15
2016-02-01
2016-02-05
2016-03-01
2016-03-07
2016-03-10
2016-03-16
2016-04-01
2016-04-07
2016-04-11
2016-04-15
2016-05-02
2016-05-06
2016-05-10
2016-05-17
2016-06-01
2016-08-07
2016-06-10
2016-06-16
2016-07-01
2016-07-07
2016-07-12
2016-07-18
2016-08-01
2016-08-09
2016-08-10
2016-08-17
2016-09-01
2016-09-08
2016-09-12
2016-09-19
2016-10-01
2016-10-07

1.915,65 €
1.961,15 €
1.91565€
1.961,15€
1.91565€
1.961,15€
1.91565€
1.961,15 €
1.915,65€
1.961,15€
1.91565€
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15€
1.915,65€
1,961,15 €
191565 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15€
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15€
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1.915,65 €
1.961,15 €
1,915,65 €
1.961,15 €
1,915,685 €
1.961,15€
191565€
1.961,15 €
1,915,65 €
1,961,15 €



